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
Fg. 11, Part. 514
Qualità ENTE URBANO
Superficie (ha are ca) 001372

Dal 30/10/2004 al 06/01/2022 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 11, Part. 512
Qualità Seminativo
Cl.2
Superficie (ha are ca) 000780
Reddito dominicale € 4,43
Reddito agrario € 4,83

Dal 30/10/2004 al 06/01/2022 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 11, Part. 504
Qualità Prato
Cl.1
Superficie (ha are ca) 000620
Reddito dominicale € 3,52
Reddito agrario € 3,20

Dal 30/10/2004 al 06/01/2022 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 11, Part. 509
Qualità Seminativo
Cl.2
Superficie (ha are ca) 001061
Reddito dominicale € 6,03
Reddito agrario € 6,58

Dal 30/10/2004 al 06/01/2022 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 11, Part. 507
Qualità Seminativo
Cl.2
Superficie (ha are ca) 000390
Reddito dominicale € 2,22
Reddito agrario € 2,42
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Dal 30/10/2004 al 06/01/2022 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 11, Part. 508
Qualità Seminativo
Cl.2
Superficie (ha are ca) 001011
Reddito dominicale € 5,74
Reddito agrario € 6,27

Dal 30/10/2004 al 06/01/2022 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 11, Part. 511
Qualità Seminativo
Cl.2
Superficie (ha are ca) 000270
Reddito dominicale € 1,53
Reddito agrario € 1,67

Dal 30/10/2004 al 06/01/2022 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 11, Part. 506
Qualità Prato
Cl.1
Superficie (ha are ca) 001220
Reddito dominicale € 6,93
Reddito agrario € 6,30

Dal 30/10/2004 al 06/01/2022 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 11, Part. 510
Qualità Seminativo
Cl.2
Superficie (ha are ca) 003136
Reddito dominicale € 17,82
Reddito agrario € 19,44

I dati catastali indicati in pignoramento non corrispondono con l’attuale numerazione catastale, in quanto le 
particelle 505 e 513 del foglio 11 sono state soppresse ed hanno originato la particella 514.

DATI CATASTALI

Catasto terreni (CT)

Dati identificativi Dati di classamento  

Foglio Part. Sub. Porz. Zona
Cens.

Qualità Classe Superfici
e

ha are ca

Reddito
dominica

le

Reddito
agrario

Graffato

11 504 - - - Prato 1 0620 mq 3,52 € 3,2 €

11 506 Prato 1 001220 
mq

6,93 € 6,3 €

11 507 Seminativ
o

2 000390 
mq

2,22 € 2,42 €

11 508 Seminativ
o

2 001011 
mq

5,74 € 6,27 €

11 509 Seminativ
o

2 001061 
mq

6,03 € 6,58 €

11 510 Seminativ
o

2 003136 
mq

17,82 € 19,44 €

11 511 Seminativ 2 000270 1,53 € 1,67 €
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o mq

11 512 Seminativ
o

2 000780 
mq

4,43 € 4,83 €

11 514 ENTE 
URBANO

001372 
mq

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

I dati catastali indicati in pignoramento non corrispondono con l’attuale numerazione catastale, in quanto le 
particelle 505 e 513 del foglio 11 sono state soppresse ed hanno originato la particella 514.

PRECISAZIONI

E' stata richiesta la Visura Camerale dell'esecutata che risulta essere:
CANTONE CHIESA 22 - FRAZIONE SANTA MARIA DEL TEMPIO - 15033 CASALE MONFERRATO (AL)
E' stato richiesto Certificato di Destinazione Urbanistica al Comune di Coniolo (AL).
In merito alla conformità tra la descrizione attuale del bene e quella contenuta nel pignoramento, si rileva:
a)- I dati indicati nel pignoramento (titolo/nota), identificano i beni oggetto della presente procedura e ne 
consentono l’identificazione.
b)- I dati riportati nel predetto pignoramento sono corretti e consentono l’individuazione del bene pignorato.
c)- I dati catastali indicati in pignoramento non corrispondono con l’attuale numerazione catastale, in quanto le 
particelle 505 e 513 del foglio 11 sono state soppresse ed hanno originato la particella 514.

SI PRECISA ALTRESI' CHE:
- GLI ONERI DI URBANIZZAZIONE E DI COSTRUZIONE SONO STATI INTERAMENTE VERSATI;
- NON è MAI STATA PERFEZIONATA ALCUNA CONVENZIONE CON IL COMUNE DI CONIOLO;
- I COSTI INDICATI PER URBANIZZARE L'AREA, COSI' COME PREVISTO DAL PROGETTO ORIGINARIO 
(ALLACCI, STRADE, RECINZIONI, 
  AREE VERDI, PAVIMENTAZIONI VARIE, ECC.), SONO VALUTATI, A PREZZO MEDIO DI MERCATO, IN 
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RIEPILOGO BANDO D'ASTA

LOTTO 1

• Bene N° 1 - Complesso immobiliare ubicato a Coniolo (AL) - Strada per Coniolo Basso, edificio -, scala -, 
interno -, piano T
TRATTASI DI UN COMPLESSO IMMOBILIARE SUDDIVISO IN QUATTRO FABBRICATI BIFAMILIARI, 
LOTTO A - A1, LOTTO B - B1, LOTTO C- C1, LOTTO D - D1. OGNI LOTTO INSISTE SU UN'AREA DI 
TERRENO ESCLUSIVA, COME DEFINITO NELLE TAVOLE PROGETTUALI ALLEGATE ALL'ULTIMO 
PERMESSO RILASCIATO. SEMPRE PROGETTUALMENTE VENGONO INDIVIDUATE LE AREE A SERVIZIO 
ALL'INTERO COMPLESSO, QUALI: PARCHEGGI, STRADE INTERNE E AREE VERDI. QUESTE ULTIME 
DOVEVANO ESSERE OGGETTO DI CONVENZIONE, MAI STIPULATA, CON IL COMUNE DI CONIOLO. LA 
STRADA PER CONIOLO BASSO RENDE FACILMENTE ACCESSIBILE L'AREA. NELLE IMMEDIATE 
VICINANZE SONO PRESENTI UN RISTORANTE ED UN CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE. NESSUN 
IMMOBILE E' STATO ULTIMATO.    
Identificato al catasto Terreni - Fg. 11, Part. 504, Sub. -, Porz. -, Zc. -, Qualità Prato - Fg. 11, Part. 506, 
Qualità Prato - Fg. 11, Part. 507, Qualità Seminativo - Fg. 11, Part. 508, Qualità Seminativo - Fg. 11, Part. 
509, Qualità Seminativo - Fg. 11, Part. 510, Qualità Seminativo - Fg. 11, Part. 511, Qualità Seminativo - 
Fg. 11, Part. 512, Qualità Seminativo - Fg. 11, Part. 514, Qualità ENTE URBANO
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Destinazione urbanistica: FOGLIO 11 PARTICELLA 504 54.99% - P.R.G.C. DESTINAZIONE URBANISTICA 
"ZONA C DI COMPLETAMENTO - ART. 11 N.T.A." FOGLIO 11 PARTICELLA 504 45.01% - P.R.G.C. 
DESTINAZIONE URBANISTICA "N2 - ZONE DI INTEGRAZIONE TRA AREE NATURALI ED AGRARIE - 
ART. 19 N.T.A."  FOGLIO 11 PARTICELLA 506 29.98% - P.R.G.C. DESTINAZIONE URBANISTICA "N2 - 
ZONE DI INTEGRAZIONE TRA AREE NATURALI ED AGRARIE - ART. 19 N.T.A." FOGLIO 11 PARTICELLA 
506 70.02% - P.R.G.C. DESTINAZIONE URBANISTICA "AREE PER SERVIZI - PARCHEGGI"  FOGLIO 11 
PARTICELLA 507 100.00% - P.R.G.C. DESTINAZIONE URBANISTICA "ZONE C DI COMPLETAMENTO - 
ART. 11 N.T.A."  FOGLIO 11 PARTICELLA 508 79.50% - P.R.G.C. DESTINAZIONE URBANISTICA "ZONE C 
DI COMPLETAMENTO - ART. 11 N.T.A." FOGLIO 11 PARTICELLA 508 20.50% - P.R.G.C. DESTINAZIONE 
URBANISTICA "N2 - ZONE DI INTEGRAZIONE TRA AREE NATURALI ED AGRARIE - ART. 19 N.T.A."  
FOGLIO 11 PARTICELLA 509 79.51% - P.R.G.C. DESTINAZIONE URBANISTICA "ZONE C DI 
COMPLETAMENTO - ART. 11 N.T.A." FOGLIO 11 PARTICELLA 509 20.49% - P.R.G.C. DESTINAZIONE 
URBANISTICA "N2 - ZONE DI INTEGRAZIONE TRA AREE NATURALI ED AGRARIE - ART. 19 N.T.A."  
FOGLIO 11 PARTICELLA 510 24.80% - P.R.G.C. DESTINAZIONE URBANISTICA "ZONE C DI 
COMPLETAMENTO - ART. 11 N.T.A." FOGLIO 11 PARTICELLA 510 75.20% - P.R.G.C. DESTINAZIONE 
URBANISTICA "N2 - ZONE DI INTEGRAZIONE TRA AREE NATURALI ED AGRARIE - ART. 19 N.T.A."  
FOGLIO 11 PARTICELLA 511 100.00% - P.R.G.C. DESTINAZIONE URBANISTICA "N2 - ZONE DI 
INTEGRAZIONE TRA AREE NATURALI ED AGRARIE - ART. 19 N.T.A."  FOGLIO 11 PARTICELLA 512 
100.00% - P.R.G.C. DESTINAZIONE URBANISTICA "N2 - ZONE DI INTEGRAZIONE TRA AREE NATURALI 
ED AGRARIE - ART. 19 N.T.A."  FOGLIO 11 PARTICELLA 514 76.90% - P.R.G.C. DESTINAZIONE 
URBANISTICA "ZONE C DI COMPLETAMENTO - ART. 11 N.T.A." FOGLIO 11 PARTICELLA 514 23.10% - 
P.R.G.C. DESTINAZIONE URBANISTICA "N2 - ZONE DI INTEGRAZIONE TRA AREE NATURALI ED 
AGRARIE - ART. 19 N.T.A."  COME MEGLIO EVIDENZIATO NELL'ALLEGATO C.D.U.

Prezzo base d'asta: € 308.000,00
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SCHEMA RIASSUNTIVO
ESECUZIONE IMMOBILIARE 53/2021 DEL R.G.E.

LOTTO 1 - PREZZO BASE D'ASTA: € 308.000,00

Bene N° 1 - Complesso immobiliare

Ubicazione: Coniolo (AL) - Strada per Coniolo Basso, edificio -, scala -, interno -, piano T

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

Tipologia immobile: Complesso immobiliare
Identificato al catasto Terreni - 
Fg. 11, Part. 504, Sub. -, Porz. -, 
Zc. -, Qualità Prato - Fg. 11, Part. 
506, Qualità Prato - Fg. 11, Part. 
507, Qualità Seminativo - Fg. 11, 
Part. 508, Qualità Seminativo - 
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